
 

 

 

Invitasjon til deltakelse som arrangør: Lieropplevelser 2021 

Fra midten av mai til midten av september 

 
Lier kommune ønsker å invitere deg til deltakelse som arrangør under Lieropplevelser 2021!   
 

Etter et langt år med smittevern og restriksjoner ble de tradisjonsrike Lierdagene avlyst 
dette året, og i den anledning ønsker vi å tilby et korona-vennlig alternativ til hele Liers 
befolkning. Lieropplevelser 2021 er et konsept hvor vi ønsker å inkludere arrangementer 
og aktiviteter rundt om i Lier, arrangert av Liers egne aktører, for eksempel besøksgårder, 
idrettsforeninger, kulturaktører, ulike organisasjoner, lokale bedrifter og kommunen selv. 
 

Program for arrangementer og aktiviteter knyttet til Lieropplevelser 2021 vil bli kontinuerlig 
oppdatert på vår hjemmeside Lieropplevelser 2021. Programmet omfatter muligheter for 
opplevelser og aktiviteter fordelt over flere måneder, spredt over hele kommunen, slik at så 
mange innbyggere og tilreisende som mulig kan bli kjent med alt Lier har å by på. 
 

Til alle arrangører vil vi blant annet tilby:  
 Koordinering av arrangementer og samarbeidsparter  
 Felles markedsføring og synlighet  
 Mulighet for ekstraordinære tilskudd  
 Noen å diskutere med  
 

Smittevern   
Alle arrangører må ha en smittevernsansvarlig, og må selv sørge for å følge 
gjeldende forskrifter og retningslinjer for smittevern og restriksjoner. Lier 
kommune bistår gjerne med rådgivning.   
 

Støtteordning   
Alle prosjekter som kan gi innbyggere i Lier gode og tilgjengelige kulturopplevelser kan søke 
tilskudd. Du finner mer informasjon her 
 

Har du spørsmål finner du kontaktinfo her 
 

  
Vennlig hilsen   
Brita Sangolt, Helene Bjønnes Olsen, Ingvild Bergum Berget, Katarina Friis Stensland og 
Ingeborg Rivelsrud fra Kultur og fritid i Lier kommune   
 

https://lieropplevelser.no/opplevelser/lieropplevelser-2021
https://www.lier.kommune.no/kultur-og-fritid/tilskuddsordninger
https://lieropplevelser.no/opplevelser/kontakt-lieropplevelser-2021

